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Inverteres parapet / mennyezeti klimaberendezések

vezetékes taviranyitd
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Osztaly ABYF 18 LB % Osztaly ABYF 24 LB %
®52kW @ 6,0kW ©7,1kW @ 8,0kW

Flexibilis felszerelési lehet6ség,

kompakt és keskeny kialakitas Széles mikodesi tartomany

‘ ABYA 18/24LA
Huités Flités

Inverteres mennyezeti klimaberendezések

vezetékes taviranyito
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e (egyfazisu) (haromfazisu)
ABYA 30 LB ABYA 36 LB ABYA 36 LC
A | bc ®8,5kW @ 10,0 kW A | bc ®9,4kW @ 11,2kW A | bc ® 10,0kW @ 11,2 kW

ABYA 45 LC % ABYA 54 LC%

® 12,5kW @ 14,0 kW ®14 kW @ 16,0 kW

Felszerelési lehetdségek Széles miikodési tartomany
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| 15 - 46 °C 15 - 24°C
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Ftés Elektromos telj. felv.
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Maximalis szintkulénbség m

O0dési tartomany
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A hitési/fitési adatok a kdvetkezd feltételek mellett értenddk:
Htés, bels6 hdmérséklet: 27°C DB / 19°C WB; kiilsé hdmérséklet: 35°C DB / 24°C WB

Fités, belsé hémérséklet: 20°C DB / 15°C WB; kiilsé hémérséklet:

Szimbélumok jelentése

Osztaly
“A” energiaosztaly( késziilék
)

Moisture

Paratlanito lizem

Kétiranyu automatikus
légterelés
A lamellak komplex mozgasa lehetévé teszi a

vizszintes és fiiggéleges irany( automata
légterelést.

Double

Automatikus befuvasi irany

Auto flaps

A berendezés az lizemmodnak megfeleléen
automatikusan kivalasztja a légbeflvas iranyat.
A légtereldk beallitasa a taviranyito hasznala-
taval megvaltoztathato.

O

Sleep

Ejszakai lizemméd

Az éjszakai kisebb hiitési igényhez igazodva
a késziilék hiitéskor automatikusan noveli
(flitéskor csokkenti) a beallitott hémérséklet-
értéket, ezaltal jelent8s energia-
megtakaritas érhetd el.

A berendezés hatékonyan paratlanitja a levegét.

7°CDB/ 6°C WB

DC DC inverteres kompresszor és ventilator
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<— Automatikus légsebesség
Adjust beallitas

A vezérlGegység automatikusan kivalasztja a
ventilatorfokozatot a szoba hémérsékletének
fliggvényében.

Automatikus
Restart LI] rainditas

Aramkimaradas utan a késziilék automati-
kusan Gjraindul a korabbi beallitasoknak
megfelelSen.

| Automatikus hiités-flités
atvaltas

Changeover

A késziilék automatikusan valt a hiit6 és f(ité

lizemmad koz6tt a beprogramozott hémeér-

séklet és a szobahémérséklet fliggvényében.
Automatikusan nyil6-zaro

L légtereld

A légterelék automatikusan kinyilnak a késziilék

bekapcsolasakor, illetve automatikusan zarodnak

a késziilék kikapcsolasakor.

R410+4

Hiitékézegge!
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Program

24 6ras id6zit6 funkcio

Valos

ideji programozas. A késziilék ki- illetve

bekapcsolasa programozhaté
(ON, OFF, ON-OFF, OFF-ON)

Heti programozas +

W-+S

HOémeérs. visszaléptetés

A heti

programozas mellett lehetdség van a

hét minden napjara bizonyos id6intervallum-
ban mas beallitott hémérsékletet megadni.

Fresh

N

Fresh

Friss leveg6 csatlakozasi lehetdség

Kiilsé ventilator kapcsolasi lehetéség

-
B

Economy

Sz(irg tisztitasi irany
kijelzés

Gazdasagos lizemmad
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Fix sebességes parapet / mennyezeti klimaberendezések
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AOY14UB
q
ABY 14 UB ABY 18 UB ABY 24 UB ‘ =
®4,0kW @ 4,7kW ®54kW @ 6,0 kW ®6,5kW @ 7,4kW e
AOY18/24UB
Flexibilis felszerelési lehetdség, Kétiranyu automatikus légterelés

kompakt és keskeny kialakitas

Fix sebességes mennyezeti kilmaberendezések
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AOY30U AOQY36/45U AOY54U
ABY 30 UB ABY 36 UB ABY 45 UB ABY 54 UB
®8,4kW @ 9,5 kW ©®10,5kW @ 11,8 kW ® 12,7 kW @ 14,3 kW ® 14,5 kW @ 16,5 kW

Felszerelési lehet6ségek Kétiranyu automatikus légterelés
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Hiitékézegge!

PARAPET / MENNYEZETI TIPUSOK

Modell | Beltéri egys.

Adatok Kultéri egys.

Energiaosztaly

Hités
Fltés

Teljesitmény Hiita
(ités
Fltés

Paratlanitas I/h

Légszallitds magas Beltéri
fokozaton Kultéri

m°h

Halozati fesziiltség V/p/Hz

Aramfelvétel H,L,Jt(,as A
Fités

Elektromos Hités
teljesitményfelvétel Fltés

kw

EER Hiités
COP Fités

Méretek Beltéri

(mag. x szél. x mély)

Nett6 tdmeg Kultéri

Csatlakozasi mod

Cséatmérd

Maximum cs6hossz
Maximum szintkllénbség

e
Miikédési tartomany HIes

Fités

ABY14UB
AOY14UB
C/B
4.00
4.70
13,700
16,000
1.5
640
1,600
230/1/50
6.30
6.00
1.42
1.35
2.82
3.48
199x990x655
28
530x750x250
35

Hollandi csatl.

6.35/12.70
15
8
0~43
-6~24

ABY18UB ABY24UB
AOY18UB AOY24UB
c/C D/C
5.40 6.50
6.00 7.40
18,400 22,200
20,500 25,300
2.0 2.5
780 880
3,200 3,200
230/1/50 230/1/50
8.60 10.80
8.30 10.30
1.90 2.42
1.85 2.30
2.84 2.69
3.24 3.22
199x990x655 199x990x655
28 28
650x830x320 650x830x320
52 59
Hollandi csatl. Hollandi csatl.
6.35/15.88 6.35/15.88
20 20
8 8

MENNYEZETI TIPUSOK

Modell| Beltéri egys.

Adatok Kiiltéri egys.

ABY30UB
AOY30UB

ABY36UB ABY45UB ABY54UB
AOY36UB AOY45UB AOQY54UB

Energiaosztaly

Hiités
Fiités

Teljesitmény it
tés
Fités

Paratlanitas

Légszallitas magas Beltéri
fokozaton Kultéri

Haldzati feszlltség v/

Hités
Fités

Aramfelvétel

Elektromos Hités
teljesitményfelvétel Fltés

EER Hatés

COoP Fltés

Méretek Beltéri

(mag. x szél. x mély)

Nett6 tdmeg Kultéri

Csatlakozasi méd

Cs6atmeérd

Maximum cs6hossz
Maximum szintktlénbség

Hités

Mikodési tartomany —
Fltés

C/B
8.40
9.50
28,700
32,400
3.0
1,450
3,300
230/1/50
13.60
13.10
2.95
2.78
2.85
3.42
240x1,660x700
48
830x900x330
69
Hollandi csatl.
9.52/15.88
30
15
0~43
-7~24

Ahtésiffitési adatok a kdvetkez6 feltételek mellett értenddk:
Htés, bels6 hémérséklet: 27°C DB / 19°C WB; kiils6 hémérséklet: 35°C DB / 24°C WB

Ftés, belsé hémérséklet: 20°C DB / 15°C WB; kiilsé hémérséklet:

O
FUJITSU

FUJITSU GENERAL LIMITED

B/B c/C C/D
10.50 12.70 14.50
11.80 14.30 16.50
35,800 43,400 49,500
40,300 48,800 56,300
4.0 5.0 6.0
1,660 1,850 2,200
6,100 6,100 6,300
400/3/50 400/3/50 400/3/50
5.90 7.70 9.50
6.20 7.70 9.50
3.48 4.38 5.16
3.45 4.39 5.30
3.02 2.90 2.81
3.42 3.26 3.1
240x1,660x700 240x1,660x700 240x1,660x700
48 48 48
1,165x900x330 1,165x900x330 1,290x900x330
94 113 118
Hollandi csatl. Hollandi csatl.
9.52/15.88 9.52/19.05
50 50
30 30

Hollandi csatl.
9.52/19.06

7°CDB/ 6°CWB

Az On partnere:

Az adatok és a design a folyamatos fejlesztéseknek kdszénhetéen minden elézetes bejelentés nélkil valtozhatnak.
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